Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCURSO DE PROJETO Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Curvelândia/MT, através da CPL, torna público que realizará no dia 17/03/2022 às 08h00min, a
Licitação na modalidade Concurso de Projeto nº 001/2022, do tipo “Menor Preço Global", cujo objeto é Seleção de entidade
de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público - OSCIP, nos
termos da Lei Federal n° 9.790/99, para celebrar TERMO DE PARCERIA para formação de vínculo de cooperação, visando
o fomento e realização de atividades de interesse público no desenvolvimento de projetos voltados a área da Saúde, cujos
envelopes de documentação e proposta serão abertos pela Comissão no Departamento de Licitações e Contratos no dia 17
de março de 2022, às 08:00.O edital completo está à disposição dos interessados no Setor de Licitação, situado na rua São
Bernardo nº 523, Centro, Curvelândia/MT, e gratuitamente no site: www.curvelandia.mt.gov.br. Maiores informações,
através do e-mail: licitacao@curvelandia.mt.gov.br, ou pelo telefone (65) 3273-1275. Curvelândia/MT, 27 de janeiro de
2022.

José Bernardo dos Santos Filho

Presidente da Comissão de Licitação

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ee355e0e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:16:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial